
 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/202/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/161/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca 2020 roku 
w sprawie organizowania miejskich przewozów pasażerskich 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 z p. zm.), art.7 ust.1 pkt. 1 lit. a oraz art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1944 z późn. zm.) w celu zapewnienia mieszkańcom Miasta 
Chełmna realizacji ich potrzeb w zakresie przemieszczania się na terenie Miasta uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 rady Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Miasto Chełmno organizuje sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Miasta Chełmno w komunikacji miejskiej. Sieć składać się 
będzie z linii komunikacyjnych: Osiedle M.C. Skłodowskiej – Szpital im. Rydygiera w Chełmnie i linii Plac 
Rydygiera – Szosa Grudziądzka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący  

Rady Miasta 

Wojciech Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6617


		2020-12-23T12:15:33+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




